



# Lambodhara Textiles Limited

Regd. Office : 3A, 3<sup>rd</sup> Floor, B Block, Pioneer Apartments, 1075B, Avinashi Road, Coimbatore - 641 018, India  
Telefax : +91 422 2249038 & 4351083. E-mail : info@lambodharatextiles.com www.lambodharatextiles.com  
GSTIN : 33AAACL3524B1Z9 IE Code # 3201006181 CIN : L17111TZ1994PLC004929

12.08.2023

To

The Listing Department  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Bandra(E), Mumbai - 400 051

Sir/Madam,

**Sub: Press Release - Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30<sup>th</sup> June 2023.**

**Symbol: LAMBODHARA**

**Series: EQ**

Please find the attached copy of press releases in respect of the aforesaid matter which has been released today (12.08.2023) in Business Line and Dhina Thanthi.

This is for your kind information and record purpose.

Thanking you,

Yours faithfully  
For Lambodhara Textiles Limited



Ramesh Shenoy Kalyanpur  
Whole-Time Director cum  
Chief Financial Officer  
DIN: 06392237

Cc:

The Listing Department  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Mumbai 400 001

# Bank sk

## City Union Bank posts ₹227-cr net profit in Q1

Our Bureau  
Chennai

Challenge: CEO

grown over the last 10 years, there is no reason why we will not be able to surmount the challenges and even grab the opportunity to grow similarly over the next many years," he said.

Merger with HDFC is all set to impact the net interest margins (NIMs) of the bank because of the higher proportion of the low-interest yielding housing loans which get added, Jagdishan said, adding that the same will be visible

Old private sector lender City Union Bank (CUB) has reported a profit after tax of ₹227 crore for the quarter ended June 30, 2023, when compared with ₹225 crore in the year-ago quarter.

The bank reported a drop in operating profit at ₹414 crore in Q1FY24 (₹447 crore). While interest income rose 15 per cent to ₹1,266 crore in June 2023 quarter (₹1,099 crore), the non-interest income dropped to ₹191



**GOOD SHOW.** Deposits grew by 6 per cent to ₹51,655 crore, while advances increased by 4 per cent to ₹42,405 crore

crore). The gross non-performing asset ratio increased to 4.91 per cent from 4.65 per cent in June 2022 quarter, while net NPA fell to 2.51 per cent

per cent to ₹51,655 crore, while advances increased by 4 per cent to ₹42,405 crore. CASA grew by 3 per cent to ₹15,893 crore.

As of June 30, 2023, the

### HARIOM HARIOM PIPE INDUSTRIES LIMITED CIN:L27100TG2007PLC054564

Registered Address: 3-4-174/122, Samarpan, 1st Floor, Lane beside Spencer's, Pillar No. 125, Attapur, Hyderabad, Telangana - 500048, India. Website: www.hariompipes.com, Email: cs@hariompipes.com, Phone: 040-24016101

EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE 2023.

(Figures in INR Lakhs, Except EPS)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
		30.06.2023	31.03.2023	30.06.2022	31.03.2023
		Un-Audited	Audited	Un-Audited	Audited
1.	Total Income	24,122.66	25,162.58	14,284.21	64,446.03
2.	EBITDA	2,922.97	3,148.29	1,634.43	8,263.15
3.	Net Profit/ (Loss) before tax	1,974.68	2,356.15	1,278.66	6,282.66
4.	Net Profit/ (Loss) after tax	1,544.15	1,725.04	953.75	4,620.80
5.	Total Comprehensive Income for the period	1,546.86	1,740.24	952.29	4,631.64
6.	Equity Share Capital	2,761.84	2,761.56	2,547.62	2,761.56
7.	Other Equity	---	---	---	34,755.10
8.	Earnings per share (face value of Rs10/- each) (for continuing and discontinuing operations)				
	Basic (Rs.)	5.59	6.77	3.78	18.30
	Diluted (Rs.)	4.99	6.77	3.78	18.29

**Note:**

- EPS is not Annualized for the quarter ended June 30 2023, March 31, 2023 and June 30 2022
- The above is an extract of the detailed format of results filed with Stock Exchanges under Regulations 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of un-audited financial results available of the websites of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com/www.nseindia.com and on the website of Company www.hariompipes.com.

For and On behalf of Board of Directors  
Hariom Pipe Industries Limited  
Sd/-

Rupesh Kumar Gupta  
Managing Director  
DIN:00540787

Place: Hyderabad  
Dated: 11.08.2023

### LAMBODHARA TEXTILES LIMITED

CIN L17111 TZ 1994 PLC 004929

Regd. Office : 3A, 3rd Floor, B Block, Pioneer Apartments  
1075B, Avinashi Road, Coimbatore - 641 018, India

Email & Investor Grievance ID : info@lambodharatextiles.com Web: www.lambodharatextiles.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR  
THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2023

(Rs. in Lakhs)

S. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
		30.06.2023	31.03.2023	30.06.2022	31.03.2023
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	5,150.52	4,568.34	5,694.86	21,464.20
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	302.85	231.65	726.16	2,365.28
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and /or extraordinary items)	302.85	231.65	726.16	2,365.28
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	172.27	36.09	538.41	1,730.40
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)	189.20	39.42	524.41	1,713.94
6	Equity Share Capital	518.88	518.88	518.88	518.88
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance sheet of the Previous Year				9,394.93
8	Earnings per equity share				
	Basic	1.66	0.35	5.19	16.67
	Diluted	1.66	0.35	5.19	16.67

**Notes:**

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Financial Results are available on the website of the Stock Exchange(s) (URL: www.bseindia.com & www.nseindia.com) and on the Company's website (URL: www.lambodharatextiles.com)
- The above Unaudited Financial Results have been reviewed by the Audit Committee at their Meeting on 11th August 2023 and approved by the Board of Directors at their meeting held on 11th August 2023.
- The results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.

By Order of the Board  
sd/- Giulia Bosco  
DIN : 01898020  
Whole-Time Director

Place : Coimbatore  
Date : 11.08.2023



மாநாட்டில், கர்நாடக சட்ட ஆணையர் மற்றும் முன்னாள் நீதிபதி எஸ்.ஆர்.பன்னூர்மத்துக்கல்லூரி நிறுவன் தலைவர் பொங்கலூர் நா.பழனிசாமி பரிசு வழங்கிய போது எடுத்த படம் அருகில் துணைத்தலைவர் இந்து முருகேசன் உள்ளார்.

கே.ஹி.டி. கலைஞர் கருணாநிதி தொழில்நுட்ப கல்லூரியில்

### தேசிய டிஜிட்டல் பாதுகாப்பு உச்சி மாநாடு

கண்ணம்பாளையம், ஆக.12-கோவை கண்ணம்பாளையத்தில் உள்ள கே.ஹி.டி.-கலைஞர் கருணாநிதி தொழில்நுட்ப கல்லூரி, கோவை தேசிய இணைய பாதுகாப்பு ஆராய்ச்சி கவுன்சில் ஆகியவை சார்பில் தேசிய டிஜிட்டல் பாதுகாப்பு உச்சி மாநாடு கல்லூரி கலையரங்கத்தில் நடந்தது. இதற்கு கல்லூரி நிறுவன தலைவர் பொங்கலூர் நா. பழனிசாமி தலைமை தாங்கினார். இதில், துணைத்தலைவர் இந்து முருகேசன் பேசினார். முதல்வர் எம்.ரமேஷ் வரவேற்றார். இதில் கர்நாடக சட்ட ஆணையர் மற்றும்

கேரள ஐகோர்ட்டு முன்னாள் தலைமை நீதிபதி எஸ்.ஆர்.பன்னூர்மத்துக்கல்லூரி பேசினார். அவர் கூறும்போது, புதுமைகளை இலக்காக கொண்டு மாணவர்கள் தங்களுடைய வாழ்க்கையை வாழ வேண்டும். இணைய குற்றங்கள் தற்போது அதிகரித்து வருகிறது எனவே அந்த குற்றங்களில் இருந்து நம்பையுள்ள பாதுகாப்பு நமது தனிப்பட்ட பொறுப்பு என்றார்.

இந்த மாநாட்டில் தேசிய இணைய பாதுகாப்பு ஆராய்ச்சி கவுன்சில் இயக்குனர்கள் ராஜ், கல்லூரி தலைமை நிர்வாக அதிகாரிகள், மாணவ-மாணவிகள் உள்பட பலர் கலந்து கொண்டனர். முடிவில் சி.திபா நன்றி கூறினார்.

### காவிரி நீர் பங்கீட்டு பிரச்சினையில்

## சுபீரீம் கோர்ட்டில் வழக்கு தொடர்வதை தவிர வேறு வழியில்லை

நிர்வாகத்துறை அமைச்சர் துரைமுருகன் அறிவிப்பு

நாடகத்திற்கு இல்லை. இந்த போக்கு இன்று நேற்றல்ல

வழக்கை விசாரித்த நீதிபதி கோவிந்தராஜன், ரூ.13% கோடி மோசடி வழக்கில் வங்கிகளை முன்னாள் மேலாளர் குமரேசன், அப்பு, கார்த்திகேயன் ஆகிய 3 பேருக்கும் தலா 3 ஆண்டுகளுக்குள் காவல் சிறை தண்டனையும், குமரேசன், அப்பு ஆகியோருக்கு தலா ரூ.1 லட்சத்து 25 ஆயிரமும், கார்த்திகேயனுக்கு ரூ.60 ஆயிரமும் அபராதம் விதித்து தீர்ப்பளித்தார். இந்த வழக்கில் ரவி கிருஷ்ணன் விடுதலை செய்யப்பட்டார். இந்த வழக்கில் அரசு தரப்பில் வக்கீல் சுரேந்திர மோகன் ஆஜராகி வாதாடினார்.

**லம்போதரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடெட்**  
CIN : L17111TZ1994PLCO04929  
பதிவு அலுவலகம் : 3A, 8 போர்ட், பயணி அபார்ட்மென்ட்ஸ்,  
1075 B, ஆகிளாசி சாலை, கோயமுத்தூர் - 641 018.  
மின்னஞ்சல் : info@lambodharatextiles.com வலைத்தளம் : www.lambodharatextiles.com  
30.06.2023 அன்றுள்ள முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் சாராம்சம் (ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு முடிவுகள்			
		30.06.2023	31.03.2023	30.06.2022	31.03.2023
	தணிக்கை செய்யப்படாதது				
1.	செய்க்கைகளின் மொத்த வருமானம்	5,150.52	4,568.34	5,694.86	21,464.20
2.	திசு வாய் (நஷ்டம்) (எரி / எதிர்ப்பெற்றுள்ள தரணைகள் இணைப்புகளுக்கு) (முதலையது)	302.85	231.65	726.16	2,385.28
3.	திசு வாய் (நஷ்டம்) எரிக்க முடியாதது (எரி / எதிர்ப்பெற்றுள்ள தரணைகள் இணைப்புகளுக்கு) (நிதையது)	302.85	231.65	726.16	2,385.28
4.	திசு வாய் (நஷ்டம்) எரிக்க முடியாதது (எதிர்ப்பெற்றுள்ள தரணைகள் இணைப்புகளுக்கு) (நிதையது)	172.27	36.09	538.41	1,730.40
5.	மொத்த வருமானம் எரிவதது (இந்த காலத்திற்கான வாய் (நஷ்டம்) உள்ளடக்கியது) (எரிக்க முடியாதது) மற்றும் தீவிர மொத்த வருமானம் (எரிக்க முடியாதது)	189.20	39.42	524.41	1,713.94
6.	சம்பங்கு லாபநஷ்டம்	518.88	518.88	518.88	518.88
7.	முந்தைய ஆண்டின் தணிக்கைச் சமூகத்தின் கூட்டாளிகள் ரூ.50 லட்சம் (மற்ற மதிப்பீடு உள்ளது)				9,394.93
8.	ஒவ்வொரு சம்பங்குள்ள வருமானம் அட்டைகள்	1.66	0.35	5.19	16.67
	மொத்தம்	1.66	0.35	5.19	16.67

குறிப்பு:  
1. BSE இல் பதிவு செய்யப்படாத காலாண்டு மற்றும் ஆண்டிற்கான முடிவுகள் SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements), ஏற்கெனவே 2015, ஏற்கெனவே 33ம் பதிப்பு மற்றும் ஏற்கெனவே தரக்கல் செய்யப்படாத விவரத்தைக் குறித்து ஆகும். காலாண்டிற்கான முழு விவரத்தைப் பற்றி தணிக்கை இயக்குனரின் வலைத்தளம் (www.nseindia.com & www.bseindia.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் வலைத்தளம் www.lambodharatextiles.com பக்கம் காணலாம்.  
2. மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள முடிவுகள் 11 ஆகஸ்ட் 2023 அன்று நடந்த தணிக்கை குழு கூட்டத்தின் முடிவையே உள்ளடக்கியதாகும். மேலும் சட்டத்தின் கீழ் வழங்கியிருக்கும் திருத்தங்கள் 2013, பிரிவு 133ல் பரிந்துரைக்கப்பட்ட நிறுவனங்களின் (Indian Accounting Standards) சீர்திருத்தம் 2015, (INDAS) மற்றும் தீவிர பொருத்தமான கணக்கியல் நடைமுறைகளைப் பயன்படுத்தும்.

இயக்குனர்கள் குழுவின் ஆணைப்படி லம்போதரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடெட் மூலமாக  
Sd/- ஐ.சி.பா. போஸ்கே  
DIN: 01898020  
முழு தீர்மானம்

போத்தலூர் கிண  
கதவு எண். 1.1, சர்ச் ரோடு.  
கமிட்டி